
Meldeergebnis
24. Lippepokal der Sparkasse Lünen

Abschnitt 3 am 21.06.2015

Wettkampfbecken

Veranstalter: Startgemeinschaft Lünen
Ausrichter: Startgemeinschaft Lünen

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Einlass: 8:30 Uhr Einschwimmen: 8:30 Uhr
Kari-Sitzung: 8:45 Uhr Beginn: 9:30 Uhr

Stand: 16.06.2015, 18:04:57 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad Cappenberger See

Cappenberger See 1
44534 Lünen
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Abschnitt 3 - Sonntag 21.06.2015
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichter: 08:45 Uhr | Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Rücken weiblich (ca. 11:36 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Rücken männlich (ca. 11:57 Uhr)
Wettkampf 28 - 4x100m Freistil weiblich (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 29 - 4x100m Freistil männlich (ca. 12:29 Uhr)
Wettkampf 122 - 50m Freistil weiblich (Jugend-Finale) (ca. 00:00 Uhr)
Wettkampf 123 - 50m Freistil männlich (Jugend-Finale) (ca. 00:00 Uhr)
Wettkampf 120 - 100m Brust weiblich (Finale) (ca. 00:00 Uhr)
Wettkampf 121 - 100m Brust männlich (Finale) (ca. 00:00 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:54 Uhr)

Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
VER: 01:12,77 - Sonja Schöber (SG Dortmund) am 26.06.2005 in Lünen

Lauf 1/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jette Bärmig  2005 SG Lünen 00:00,00
Bahn 3 Feime Gashi  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:22,30
Bahn 4 Natalia Krysiak  2006 SG Lünen 02:14,57
Bahn 5 Amelie Fritz  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:17,53
Bahn 6 Luisa von Kannen  2006 SG Dortmund 00:00,00

Lauf 2/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ariane Löhl  2005 SG Dortmund 02:12,82
Bahn 3 Katerina Tsepetouido  2005 SG Dortmund 02:10,47
Bahn 4 Nela Krüger  2004 SG Lünen 02:10,04
Bahn 5 Antonia Exner  2004 SG Lünen 02:10,28
Bahn 6 Madeleine Sygor  2003 SG Lünen 02:12,63
Bahn 7 Nena van der Steen  2005 Zegenwerp 02:13,89

Lauf 3/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Didion  2006 SG Dortmund 02:08,85
Bahn 2 Vanja Elisabetha Haake  2006 TuS Dortmund-Brackel 02:08,17
Bahn 3 Chiara Morawski  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 02:06,04
Bahn 4 Emma Kleikemper  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:05,64
Bahn 5 Lena Klicnar  1999 SG Lünen 02:05,82
Bahn 6 Sina Bömer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:07,49
Bahn 7 Laura Bauer  2005 SG Dortmund 02:08,72
Bahn 8 Lina Weitner  2004 VfL Kemminghausen 02:10,00
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Lauf 4/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melody Sarah Mairitsch  2002 TuS Dortmund-Brackel 02:04,73
Bahn 2 Linda Fudalej  2003 SG Lünen 02:02,88
Bahn 3 Fabienne Hof  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:01,60
Bahn 4 Michelle Hietkamp  2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:01,54
Bahn 5 Lea Schauerte  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:01,58
Bahn 6 Juliane Wegge  2006 SG Dortmund 02:02,27
Bahn 7 Lisa Wagenführ  2006 SG Dortmund 02:03,37
Bahn 8 Iris Hoksbergen  2003 Zegenwerp 02:05,09

Lauf 5/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Luisa Kretschmer  2006 SG Dortmund 01:59,68
Bahn 2 Luca-Mae Lüdeking  2002 SG Lünen 01:59,41
Bahn 3 Anne-Kathrin Stykow  2003 SG Lünen 01:57,28
Bahn 4 Alice Ungefug  2006 SG Dortmund 01:56,72
Bahn 5 Debora Maria Messina  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:57,15
Bahn 6 Ann-Cathrin Potthoff  2004 SG Lünen 01:57,82
Bahn 7 Nele Rohr  2004 SG Lünen 01:59,61
Bahn 8 Johanna von Roos  2004 SG Lünen 02:00,58

Lauf 6/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silja Dawert  2001 SG Dortmund-Süd 1983 01:56,58
Bahn 2 Sora Fay Maack  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:55,56
Bahn 3 Victoria Ammermann  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:55,00
Bahn 4 Julia Rosert  2005 SG Lünen 01:53,79
Bahn 5 Melina Schulte-Derne  1997 TV Gut-Heil 1865 e. V. 01:54,67
Bahn 6 Monique Bittner  2002 SG Lünen 01:55,43
Bahn 7 Gianina Pellecchia  2003 SG Dortmund 01:55,96
Bahn 8 Lara Ringel  2004 SG Lünen 01:56,66

Lauf 7/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zeynep Karadöl  2003 SG Dortmund 01:53,59
Bahn 2 Melina Jonas  2004 SG Lünen 01:52,75
Bahn 3 Kira Thibud  2002 PSV Bork 1945 e.V. 01:52,50
Bahn 4 Eileen Krähling  2003 SG Lünen 01:52,04
Bahn 5 Mira Berner  2003 SG Lünen 01:52,15
Bahn 6 Fenne Peters  2006 Argo 01:52,73
Bahn 7 Paula Hees  2004 SG Lünen 01:53,46
Bahn 8 Jana Rüther  2004 SG Dortmund 01:53,63

Lauf 8/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonja Ebbinghaus  2003 SG Dortmund-Süd 1983 01:51,02
Bahn 2 Pauline Mai  2006 SG Dortmund 01:50,96
Bahn 3 Helena Cron  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:50,00
Bahn 4 Mirja Katharina Michael  2004 TuS Dortmund-Brackel 01:49,49
Bahn 5 Celina-Sophie Adler  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:49,50
Bahn 6 Lilly Jansen  2004 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:50,83
Bahn 7 Laura Malz  2004 SC Hürth 01:51,00
Bahn 8 Anna Tomic  2004 SG Dortmund 01:51,21
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Lauf 9/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte van de Laak  2003 Zegenwerp 01:47,87
Bahn 2 Nele Fohl  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:47,25
Bahn 3 Josefine Sylvester  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:46,54
Bahn 4 Charlotte Pleuger  2000 SV Derne 49 01:45,44
Bahn 5 Christina Rabenschlag  1969 SG Dortmund-Süd 1983 01:45,47
Bahn 6 Lisa Kolbach  2003 SG Lünen 01:47,12
Bahn 7 Alina Stolzenberg  1999 SG Lünen 01:47,84
Bahn 8 Jessie van de Laak  2001 Zegenwerp 01:48,86

Lauf 10/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dionne Paridaans  2000 Zegenwerp 01:45,10
Bahn 2 Charlotte Dietrich  2002 SG Dortmund 01:43,68
Bahn 3 Tessa Buse  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:43,61
Bahn 4 Laura Kolbach  2001 SG Lünen 01:43,04
Bahn 5 Anna-Maria Krietemeyer  2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:43,32
Bahn 6 Femke van Hamond  2003 Argo 01:43,62
Bahn 7 Cara Lena Schulte  2000 TV Gut-Heil 1865 e. V. 01:44,61
Bahn 8 Isa van Doorn  2002 Argo 01:45,29

Lauf 11/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie-Aniela Raabe  2000 SG Lünen 01:42,47
Bahn 2 Mirthe Dahler  2004 Argo 01:41,71
Bahn 3 Klara Michelt  2001 SG Lünen 01:41,31
Bahn 4 Lisa Verheij  2002 Zegenwerp 01:40,73
Bahn 5 Lea Mietzner  2003 SC Hürth 01:41,00
Bahn 6 Maja Marie Holzapfel  2001 SG Lünen 01:41,46
Bahn 7 Emma König  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:41,85
Bahn 8 Greta Von Hindte  2001 TuS Dortmund-Brackel 01:42,90

Lauf 12/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Golditz  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:39,96
Bahn 2 Silvana Stolzenberg  2002 SG Lünen 01:39,70
Bahn 3 Judith Tumbrink  2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:38,42
Bahn 4 Franziska Strehl  1998 SG Lünen 01:38,22
Bahn 5 Melina Krähling  1999 SG Lünen 01:38,22
Bahn 6 Lisa-Marie Kardatzki  2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:38,79
Bahn 7 Vivien Slowioczek  1999 TV Gut-Heil 1865 e. V. 01:39,83
Bahn 8 Celine Sophie Keßler  2003 SG Dortmund-Süd 1983 01:40,10

Lauf 13/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Voskort  2002 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:38,02
Bahn 2 Luise Porges  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:37,94
Bahn 3 Luisa Rabenschlag  2002 SG Dortmund-Süd 1983 01:36,89
Bahn 4 Julia Baune  1999 SG Lünen 01:36,00
Bahn 5 Fleur Gibbels  1999 Argo 01:36,68
Bahn 6 Jasmin Seibert  2000 SV Derne 49 01:37,50
Bahn 7 Patrycja Jacak  1998 SG Lünen 01:38,00
Bahn 8 Marie Baune  1999 SG Lünen 01:38,03
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Lauf 14/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxime Wiktor  2001 SG Lünen 01:35,46
Bahn 2 Svenja Jensen  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:35,05
Bahn 3 Anna Siebach  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:34,91
Bahn 4 Laura Luisa Greulich  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:33,17
Bahn 5 Nina Weinberg  2000 SG Lünen 01:34,77
Bahn 6 Jana Link  1996 SG Lünen 01:35,00
Bahn 7 Clara Buchbinder  2001 TuS Dortmund-Brackel 01:35,32
Bahn 8 Nicole Weber  1999 SV Derne 49 01:35,78

Lauf 15/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Perleberg  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:31,68
Bahn 2 Tamina Bemm  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:27,92
Bahn 3 Laura Gulatz  2001 VfL Kemminghausen 01:23,52
Bahn 4 Anna Katharina Krause  1999 SG Dortmund-Süd 1983 01:15,24
Bahn 5 Mareen Schauerte  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,24
Bahn 6 Marie Vathauer  2002 VfL Kemminghausen 01:25,65
Bahn 7 Deborah Sänger  2003 SG Dortmund-Süd 1983 01:29,54
Bahn 8 Nika Lange  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:32,97

Lauf 16/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magali Croonen  2001 SC Hürth 01:31,00
Bahn 2 Christin Sette  1994 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:27,47
Bahn 3 Rebecca Cron  1999 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:22,26
Bahn 4 Katharina Nuyen  1989 SC Hürth 01:14,40
Bahn 5 Sabrina Gründer  1996 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:16,14
Bahn 6 Lisa Sträde  1997 SG Lünen 01:24,82
Bahn 7 Lina Menzel  2000 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,84
Bahn 8 Alina Kuhlmann  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:32,56

Lauf 17/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Astrid Croissier  2002 SG Lünen 01:30,88
Bahn 2 Alina Schulz  2000 SG Lünen 01:25,73
Bahn 3 Annemarie Augustin  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:22,11
Bahn 4 Mayra Campos  1996 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:14,15
Bahn 5 Lea-Sophie Blum  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,68
Bahn 6 Sophie Heisig  2001 SC Hürth 01:23,63
Bahn 7 Leonie Gidaszewski  2002 VfL Kemminghausen 01:28,25
Bahn 8 Dana Janssen  2000 Argo 01:31,75

Wettkampf 21 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
VER: 01:04,16 - Kamil Kasprowicz (Wfr. Hannover) am 26.06.2005 in Lünen

Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dominik Eisele  2005 SV Derne 49 00:00,00
Bahn 3 Emil Schaffrin  2005 VfL Kemminghausen 02:13,51
Bahn 4 Sem van Eijndhoven  2003 Argo 02:10,86
Bahn 5 Kevin Karniej  2005 SG Lünen 02:12,51
Bahn 6 Joey Bochmann  2005 SG Lünen 00:00,00
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Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rick Hoksbergen  2004 Zegenwerp 02:09,20
Bahn 3 Pascal Plettenberg  2006 SG Dortmund 02:06,60
Bahn 4 Felix Grünhage  2004 SG Dortmund 02:06,07
Bahn 5 Julian Bolles  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:06,40
Bahn 6 Emil Weihl  2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:07,03
Bahn 7 Richard Zeiser  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 02:10,00

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artjom Mikrjukov  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:03,99
Bahn 2 Leonard Pott  2005 SG Lünen 02:02,66
Bahn 3 Nico Schindler  2003 SG Lünen 02:02,24
Bahn 4 Leon Jansen  2001 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:00,41
Bahn 5 Minh-An Jan Bui  2003 SG Dortmund 02:01,75
Bahn 6 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund 02:02,32
Bahn 7 Alexander Mengin  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 02:02,80
Bahn 8 Marc Stach  2004 SG Lünen 02:04,45

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Bongenberg  2002 SC Hürth 02:00,00
Bahn 2 Marc Ritter  2005 TuS Dortmund-Brackel 01:59,00
Bahn 3 Felte Schwarz  2004 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:57,83
Bahn 4 Marko Tomic  2001 SG Dortmund 01:56,05
Bahn 5 Justus Jan Biscoping  2005 SG Dortmund-Süd 1983 01:57,62
Bahn 6 Jesse Hoksbergen  2001 Zegenwerp 01:58,67
Bahn 7 Georg Duderstadt  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:00,00
Bahn 8 Julius Fohl  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:00,00

Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sergej Shtukaturov  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:53,53
Bahn 2 Moritz Isenrath  2006 SG Dortmund 01:52,53
Bahn 3 Marcel Gugenheimer  2001 SG Lünen 01:51,51
Bahn 4 Till Gießmann  2006 SV Derne 49 01:50,00
Bahn 5 Sebastian Heisig  2004 SC Hürth 01:50,00
Bahn 6 Mats Reher  2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:51,68
Bahn 7 Kevin Okulicz  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:53,17
Bahn 8 Rafael Lepiarczyk  2002 TV Gut-Heil 1865 e. V. 01:55,35

Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dustin Windler  1998 SG Lünen 01:45,98
Bahn 2 Roel Janssen  2002 Argo 01:45,13
Bahn 3 Dennis Budde  2000 SG Lünen 01:42,84
Bahn 4 Maximilian Witczak  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:42,32
Bahn 5 Marc Jiang  2002 SG Lünen 01:42,65
Bahn 6 Nils Mehrer  2001 SG Dortmund-Süd 1983 01:45,00
Bahn 7 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen 01:45,88
Bahn 8 Felix Schultrich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:49,84
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Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dario Matteo Sobol  2000 SG Lünen 01:42,08
Bahn 2 Julian Bruns  2002 SV Derne 49 01:40,00
Bahn 3 Ben Krengel  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:38,00
Bahn 4 Lars Rüttershoff  2001 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 01:37,18
Bahn 5 Henrik Gießmann  2004 SV Derne 49 01:38,00
Bahn 6 Daniel Lehmann  2003 SG Lünen 01:39,01
Bahn 7 Manuel Cardenas  1999 VfL Kemminghausen 01:40,00
Bahn 8 Pascal Metze  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:42,09

Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Reichmann  2002 SG Lünen 01:35,17
Bahn 2 Jochem Kampman  2002 Zegenwerp 01:34,95
Bahn 3 Henrik Sopart  2000 SG Dortmund-Süd 1983 01:34,12
Bahn 4 Robert Hamm-Mund  2003 SG Dortmund-Süd 1983 01:32,64
Bahn 5 Justin Maurice Draeger  2001 SV Derne 49 01:32,87
Bahn 6 Niklas Peters  2001 VfL Kemminghausen 01:34,15
Bahn 7 Jan Prudkov  2001 TuS Dortmund-Brackel 01:34,98
Bahn 8 Leon Herter  1999 TuS Dortmund-Brackel 01:35,42

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthis Borda  1999 SG Lünen 01:30,88
Bahn 2 Lars Diesch  2001 Argo 01:25,02
Bahn 3 Thorben Stevens  1999 VfL Kemminghausen 01:17,47
Bahn 4 Lukas Rümenapp  1995 SG Lünen 01:08,84
Bahn 5 Daniel Pisalski  1997 SG Lünen 01:09,84
Bahn 6 Benjamin Biel  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:20,82
Bahn 7 Björn Eimler  1991 SG Lünen 01:25,91
Bahn 8 Alexander Hövel  2000 SC Hürth 01:32,03

Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Rembitzki  1998 SG Lünen 01:28,73
Bahn 2 Dustin Schauten  1998 VfL Kemminghausen 01:24,08
Bahn 3 Dominik Patzelt  1995 SG Lünen 01:15,91
Bahn 4 Marek Göpfert  2001 TPSK 1925 e.V. 01:07,93
Bahn 5 Christian Fahrenholz  1992 SG Lünen 01:08,96
Bahn 6 Marius Glajcar  1996 SG Lünen 01:18,01
Bahn 7 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 01:25,84
Bahn 8 Thomas Bruch  2001 SV Derne 49 01:32,00

Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Thibud  2000 PSV Bork 1945 e.V. 01:27,15
Bahn 2 Niklas Gießmann  2000 SV Derne 49 01:22,12
Bahn 3 David Seibert  1998 SV Derne 49 01:12,01
Bahn 4 Franz Schmidt  1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:06,27
Bahn 5 Pascal van Bakel  1998 Argo 01:08,91
Bahn 6 Yannick Wallny  2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,60
Bahn 7 Jonas Köhler  1998 SG Lünen 01:25,17
Bahn 8 Erik Faust  2001 TuS Dortmund-Brackel 01:31,50
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Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
VER: 00:27,42 - Hannah Freiwald (SG Dortmund) am 16.06.2012 in Lünen

Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jolina Ganz  2007 SV Derne 49 00:00,00
Bahn 3 Emely Maseli  2007 SV Derne 49 00:00,00
Bahn 4 Angelina Zillmann  2007 SV Derne 49 00:00,00
Bahn 5 Jasmin Geheb  2005 TV Gut-Heil 1865 e. V. 00:00,00
Bahn 6 Hanna Sophie Schröder  2007 SV Derne 49 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Victoria Dylag  2007 SG Lünen 01:07,02
Bahn 3 Nela Krüger  2004 SG Lünen 01:04,18
Bahn 4 Lara Plein  2004 SG Lünen 01:00,29
Bahn 5 Luisa von Kannen  2006 SG Dortmund 01:01,41
Bahn 6 Lisa Marie Ebel  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,86
Bahn 7 Wiam Fattah  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:07,78

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Derya Adsan  2006 SG Lünen 00:59,25
Bahn 2 Jette Bärmig  2005 SG Lünen 00:57,83
Bahn 3 Michelle Hietkamp  2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,63
Bahn 4 Nele Spork  2006 SG Lünen 00:54,62
Bahn 5 Natalia Krysiak  2006 SG Lünen 00:55,01
Bahn 6 Melina Jonas  2004 SG Lünen 00:56,20
Bahn 7 Amelie Fritz  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:58,83
Bahn 8 Feime Gashi  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,92

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Juds  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,91
Bahn 2 Fabienne Hof  2006 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:52,78
Bahn 3 Emilia Nimz  2006 SG Dortmund 00:50,66
Bahn 4 Vanja Elisabetha Haake  2006 TuS Dortmund-Brackel 00:50,15
Bahn 5 Marit Hannah Michael  2006 TuS Dortmund-Brackel 00:50,17
Bahn 6 Victoria Ammermann  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,77
Bahn 7 Emma Kleikemper  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:53,41
Bahn 8 Ariane Löhl  2005 SG Dortmund 00:54,09

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Luisa Kretschmer  2006 SG Dortmund 00:49,30
Bahn 2 Chiara Morawski  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,85
Bahn 3 Katerina Tsepetouido  2005 SG Dortmund 00:48,40
Bahn 4 Juliane Wegge  2006 SG Dortmund 00:48,11
Bahn 5 Nele Rohr  2004 SG Lünen 00:48,30
Bahn 6 Julia Rosert  2005 SG Lünen 00:48,45
Bahn 7 Marie Heindorff  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:48,90
Bahn 8 Lara Didion  2006 SG Dortmund 00:49,48
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Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Hageneier  2003 SG Lünen 00:47,54
Bahn 2 Ann-Cathrin Potthoff  2004 SG Lünen 00:46,63
Bahn 3 Katja Behrens  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,31
Bahn 4 Lara Ringel  2004 SG Lünen 00:44,88
Bahn 5 Helena Cron  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:45,28
Bahn 6 Lisa Wagenführ  2006 SG Dortmund 00:46,63
Bahn 7 Lea Schauerte  2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,11
Bahn 8 Fenne Peters  2006 Argo 00:47,95

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sora Fay Maack  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:44,08
Bahn 2 Iris Verheij  2004 Zegenwerp 00:43,70
Bahn 3 Iris Hoksbergen  2003 Zegenwerp 00:42,92
Bahn 4 Frieda Bergmann  2005 SG Lünen 00:42,30
Bahn 5 Paula Hees  2004 SG Lünen 00:42,92
Bahn 6 Lina Weitner  2004 VfL Kemminghausen 00:43,59
Bahn 7 Anne Janssen  2006 Argo 00:44,06
Bahn 8 Josefine Sylvester  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:44,40

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Mai  2006 SG Dortmund 00:42,10
Bahn 2 Nele Fohl  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,59
Bahn 3 Gianina Pellecchia  2003 SG Dortmund 00:40,96
Bahn 4 Anna Heindorff  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:40,70
Bahn 5 Lea Brausewetter  2003 SG Lünen 00:40,74
Bahn 6 Amira Varna  2006 SC Hürth 00:41,34
Bahn 7 Lilly Jansen  2004 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:41,63
Bahn 8 Anna Tomic  2004 SG Dortmund 00:42,22

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith Berrang  2006 TuS Dortmund-Brackel 00:40,20
Bahn 2 Giulia Nebel  2003 SC Hürth 00:40,00
Bahn 3 Jana Vonhoff  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,73
Bahn 4 Sina Bömer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,23
Bahn 5 Celina-Sophie Adler  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:39,53
Bahn 6 Alice Ungefug  2006 SG Dortmund 00:39,96
Bahn 7 Celine Sophie Keßler  2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:40,16
Bahn 8 Anna Bartkowiak  2003 VfL Kemminghausen 00:40,46

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zeynep Karadöl  2003 SG Dortmund 00:38,79
Bahn 2 Lisa Kolbach  2003 SG Lünen 00:37,89
Bahn 3 Tessa Buse  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,58
Bahn 4 Eileen Krähling  2003 SG Lünen 00:36,89
Bahn 5 Mira Berner  2003 SG Lünen 00:37,10
Bahn 6 Kristina Sturm  2005 VfL Kemminghausen 00:37,61
Bahn 7 Leonie Habraken  2005 Argo 00:38,15
Bahn 8 Femke van Hamond  2003 Argo 00:39,15
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Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonja Ebbinghaus  2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,28
Bahn 2 Luise Porges  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,01
Bahn 3 Svenja Jensen  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,37
Bahn 4 Gina Bußberg  2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,56
Bahn 5 Deborah Sänger  2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,86
Bahn 6 Doreen Schulz  2003 SG Lünen 00:34,74
Bahn 7 Nika Lange  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,28
Bahn 8 Mette Maltzahn  2004 SC Hürth 00:36,73

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte van de Laak  2003 Zegenwerp 00:36,09
Bahn 2 Laura Luisa Greulich  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,95
Bahn 3 Dina Dorawa  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,28
Bahn 4 Clara Greulich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:31,19
Bahn 5 Judith Tumbrink  2003 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:33,85
Bahn 6 Tamina Bemm  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,38
Bahn 7 Julia Golditz  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,18
Bahn 8 Laura Malz  2004 SC Hürth 00:36,37

Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Perleberg  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,61
Bahn 2 Jana Rüther  2004 SG Dortmund 00:34,87
Bahn 3 Sanne Peters  2004 Argo 00:34,06
Bahn 4 Lea Mietzner  2003 SC Hürth 00:30,74
Bahn 5 Viviane Ammermann  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:32,83
Bahn 6 Emma König  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,38
Bahn 7 Naomi van de Ven  2004 Argo 00:35,08
Bahn 8 Zina Berrar  2004 TuS Dortmund-Brackel 00:36,32

Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
VER: 00:23,60 - Marius Dittrich (SG Dortmund) am 20.06.2009 in Lünen

Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nikolay Shinkarev  2006 SV Derne 49 00:00,00
Bahn 3 Ruslan Iskakov  2007 SG Lünen 01:20,66
Bahn 4 Moritz Flechtner  2006 SG Lünen 01:11,60
Bahn 5 Maxim Wotschel  2006 SV Derne 49 01:17,34
Bahn 6 Okan Kirmizi  2005 SG Lünen 01:31,27
Bahn 7 Maximilian Starosta  2007 SV Derne 49 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonard Pott  2005 SG Lünen 01:01,76
Bahn 3 Kevin Karniej  2005 SG Lünen 00:57,38
Bahn 4 Jannis von Hof  2003 SG Lünen 00:54,69
Bahn 5 Jos Kilian  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:55,23
Bahn 6 Leonard Isfort  2006 SG Lünen 00:58,91
Bahn 7 Djarmal Mehovic  2006 SG Lünen 01:03,93
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Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Fohl  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,13
Bahn 2 Kevin Okulicz  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,43
Bahn 3 Tom Dornfeld  2006 SG Dortmund 00:49,29
Bahn 4 Samih Fattah  2006 TuS Dortmund-Brackel 00:48,84
Bahn 5 Joey Bochmann  2005 SG Lünen 00:49,24
Bahn 6 Richard Zeiser  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,29
Bahn 7 Marc Ritter  2005 TuS Dortmund-Brackel 00:50,83
Bahn 8 Ivan Weiß  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:53,42

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Reher  2004 PSV Bork 1945 e.V. 00:48,44
Bahn 2 Daniel Vieweg  2004 PSV Bork 1945 e.V. 00:47,64
Bahn 3 Leonhard Kaiser  2005 SG Lünen 00:47,05
Bahn 4 Luis Gremme  2005 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:46,67
Bahn 5 Artjom Mikrjukov  2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:46,83
Bahn 6 Marc Stach  2004 SG Lünen 00:47,17
Bahn 7 Milan Berger  2005 SG Lünen 00:48,05
Bahn 8 Leandro Bartz  2005 PSV Bork 1945 e.V. 00:48,60

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rick Hoksbergen  2004 Zegenwerp 00:46,05
Bahn 2 Sem van Eijndhoven  2003 Argo 00:45,47
Bahn 3 Emil Weihl  2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:45,10
Bahn 4 Lennox Nüsken  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,29
Bahn 5 Georg Duderstadt  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:45,00
Bahn 6 Julian Bolles  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,44
Bahn 7 Joel Borowski  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,76
Bahn 8 Emil Schaffrin  2005 VfL Kemminghausen 00:46,66

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Isenrath  2006 SG Dortmund 00:42,72
Bahn 2 Elias Gröne  2004 SG Lünen 00:42,03
Bahn 3 Alexander Mengin  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,45
Bahn 4 Justus Jan Biscoping  2005 SG Dortmund-Süd 1983 00:40,67
Bahn 5 David Metz  2004 SV Derne 49 00:41,13
Bahn 6 Felix Grünhage  2004 SG Dortmund 00:41,63
Bahn 7 Pascal Plettenberg  2006 SG Dortmund 00:42,09
Bahn 8 Nico Schindler  2003 SG Lünen 00:43,05

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas David Schulz  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:39,51
Bahn 2 James Jonathan Read  2004 SG Dortmund-Süd 1983 00:37,01
Bahn 3 Rufus Deseniß  2004 SG Lünen 00:35,33
Bahn 4 Robert Hamm-Mund  2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,36
Bahn 5 Devran Sensoy  2004 SG Lünen 00:34,87
Bahn 6 Tobias Gründer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,78
Bahn 7 Sergej Shtukaturov  2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,08
Bahn 8 Felte Schwarz  2004 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:40,42
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Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Weber  2003 SV Derne 49 00:38,69
Bahn 2 Pascal Metze  2003 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,95
Bahn 3 Tom Ribbing  2003 SG Lünen 00:35,27
Bahn 4 Kevin-Noah Kaminski  2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,84
Bahn 5 Felix Schultrich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,42
Bahn 6 Erik Stevens  2003 VfL Kemminghausen 00:35,87
Bahn 7 Henrik Gießmann  2004 SV Derne 49 00:37,51
Bahn 8 Felix Negrea  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,40

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Prudkov  2004 TuS Dortmund-Brackel 00:38,68
Bahn 2 Fynn Peters  2004 VfL Kemminghausen 00:36,82
Bahn 3 Daniel Lehmann  2003 SG Lünen 00:35,26
Bahn 4 Jan Böckmann  2003 SG Lünen 00:32,83
Bahn 5 Paul Panzer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:34,21
Bahn 6 Sebastian Heisig  2004 SC Hürth 00:35,51
Bahn 7 Minh-An Jan Bui  2003 SG Dortmund 00:37,25
Bahn 8 Till Gießmann  2006 SV Derne 49 00:39,91

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
VER: 00:28,79 - Hannah Freiwald (SG Dortmund) am 16.07.2012 in Lünen

Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Iwanczyk  2000 SG Lünen 00:00,00
Bahn 2 Jessie van de Laak  2001 Zegenwerp 00:55,15
Bahn 3 Alina Stolzenberg  1999 SG Lünen 00:51,01
Bahn 4 Doreen Teuber  2001 SG Lünen 00:48,81
Bahn 5 Lena Klicnar  1999 SG Lünen 00:49,63
Bahn 6 Luca-Mae Lüdeking  2002 SG Lünen 00:54,02
Bahn 7 Maja Marie Holzapfel  2001 SG Lünen 00:59,96

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monique Bittner  2002 SG Lünen 00:48,01
Bahn 2 Amélie Bartz  2000 TuS Dortmund-Brackel 00:45,92
Bahn 3 Anna-Maria Krietemeyer  2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,02
Bahn 4 Maxime Wiktor  2001 SG Lünen 00:44,31
Bahn 5 Lisa Benning  2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:44,35
Bahn 6 Charlotte Pleuger  2000 SV Derne 49 00:45,55
Bahn 7 Luisa Rabenschlag  2002 SG Dortmund-Süd 1983 00:45,94
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Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Weber  1999 SV Derne 49 00:42,37
Bahn 2 Lina Menzel  2000 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:41,67
Bahn 3 Christin Hübner  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,34
Bahn 4 Loes van Eck  2000 Argo 00:40,92
Bahn 5 Daria Schauten  2002 VfL Kemminghausen 00:41,00
Bahn 6 Klara Michelt  2001 SG Lünen 00:41,47
Bahn 7 Marie Vathauer  2002 VfL Kemminghausen 00:42,00
Bahn 8 Melina Krähling  1999 SG Lünen 00:42,60

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Winthuis  1998 TuS Dortmund-Brackel 00:39,60
Bahn 2 Isa van Doorn  2002 Argo 00:39,21
Bahn 3 Jana Link  1996 SG Lünen 00:39,00
Bahn 4 Helen Klaes  2002 SG Lünen 00:38,38
Bahn 5 Lara Sporkmann  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:38,63
Bahn 6 Cora Engel  2002 SG Lünen 00:39,10
Bahn 7 Fleur Gibbels  1999 Argo 00:39,30
Bahn 8 Rachel Brunnen  1997 Argo 00:39,78

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Feldkamp  1995 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:38,16
Bahn 2 Juliane Koch  2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:37,84
Bahn 3 Astrid Croissier  2002 SG Lünen 00:37,10
Bahn 4 Janne Santegoeds  2002 Argo 00:36,58
Bahn 5 Denise Kirchner  1999 SG Dortmund 00:36,87
Bahn 6 Laura Kolbach  2001 SG Lünen 00:37,52
Bahn 7 Dana Janssen  2000 Argo 00:37,87
Bahn 8 Lisa-Marie Kardatzki  2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,19

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Michelt  1997 SG Lünen 00:36,37
Bahn 2 Frauke Klaes  1998 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,66
Bahn 3 Christin Sette  1994 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,12
Bahn 4 Magali Croonen  2001 SC Hürth 00:34,53
Bahn 5 Melissa Masur  1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,95
Bahn 6 Alina Schulz  2000 SG Lünen 00:35,22
Bahn 7 Anna Nimke  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:35,95
Bahn 8 Johanna Bettermann  1998 TuS Dortmund-Brackel 00:36,43

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Astrid Luisa Krause  2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,34
Bahn 2 Silja Dawert  2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,23
Bahn 3 Laura Allendorf  2000 SG Lünen 00:34,00
Bahn 4 Greta Otto  1999 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,63
Bahn 5 Sophie Heisig  2001 SC Hürth 00:33,76
Bahn 6 Solveig Schwiederski  1997 TV Gut-Heil 1865 e. V. 00:34,01
Bahn 7 Lisa Sträde  1997 SG Lünen 00:34,30
Bahn 8 Vanessa Gulatz  1999 VfL Kemminghausen 00:34,50
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Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Baune  1999 SG Lünen 00:33,56
Bahn 2 Lilli Baune  2001 SG Lünen 00:32,82
Bahn 3 Tammy Kern  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:32,46
Bahn 4 Nina Weinberg  2000 SG Lünen 00:32,19
Bahn 5 Marie Baune  1999 SG Lünen 00:32,39
Bahn 6 Katharina Stember  1999 SG Lünen 00:32,69
Bahn 7 Jana Berchem  1999 VfL Kemminghausen 00:32,89
Bahn 8 Pauline Buchbinder  1996 TuS Dortmund-Brackel 00:33,60

Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Polley  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,52
Bahn 2 Nina Klinke  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:31,04
Bahn 3 Charlotte Wendlandt  1999 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:30,66
Bahn 4 Jennifer Biel  1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:28,98
Bahn 5 Anne Duderstadt  1998 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:29,11
Bahn 6 Annemarie Augustin  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:30,97
Bahn 7 Alina Polplatz  1989 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,20
Bahn 8 Frederike Weber  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:32,04

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
VER: 00:25,64 - Marius Dittrich (SG Dortmund) am 21.06.2009 in Lünen

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dustin Windler  1998 SG Lünen 00:00,00
Bahn 2 Jonas Köhler  1998 SG Lünen 00:46,71
Bahn 3 Babak Soleymanifar  2002 SC Hürth 00:43,90
Bahn 4 Pascal Brozio  2002 SG Lünen 00:40,84
Bahn 5 Kevin Rembitzki  1998 SG Lünen 00:41,22
Bahn 6 Leon Jansen  2001 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:44,68
Bahn 7 Marc Jiang  2002 SG Lünen 00:47,80

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Herter  2001 TuS Dortmund-Brackel 00:40,62
Bahn 2 Justin Maurice Draeger  2001 SV Derne 49 00:40,00
Bahn 3 Niklas Peters  2001 VfL Kemminghausen 00:38,68
Bahn 4 Lars Rüttershoff  2001 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:37,94
Bahn 5 Niels Timmer  2002 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,22
Bahn 6 Dominik Thibud  2000 PSV Bork 1945 e.V. 00:39,05
Bahn 7 Jochem Kampman  2002 Zegenwerp 00:40,48
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Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Mehrer  2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,65
Bahn 2 Lars Diesch  2001 Argo 00:36,11
Bahn 3 Lukas Adrian  2002 VfL Kemminghausen 00:35,45
Bahn 4 Ekin Afsin  2001 SG Lünen 00:34,61
Bahn 5 Bram Diesch  1998 Argo 00:35,14
Bahn 6 Moritz Schulte  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,64
Bahn 7 Timo Schäfer  2002 SC Hürth 00:36,48
Bahn 8 Jonathan Gröne  2002 SG Lünen 00:36,78

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dimitris Papoutsis  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,00
Bahn 2 Thorben Stevens  1999 VfL Kemminghausen 00:32,38
Bahn 3 Luc van Eijndhoven  2002 Argo 00:32,33
Bahn 4 Niklas Stegemann  1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,00
Bahn 5 Björn Feldkamp  1992 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:32,26
Bahn 6 Niklas Gießmann  2000 SV Derne 49 00:32,38
Bahn 7 Benjamin Sanft  2001 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:32,85
Bahn 8 Felix Wieczorek  2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,35

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jens Wolf  2000 TuS Dortmund-Brackel 00:31,56
Bahn 2 Lennart Piechnick  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:31,45
Bahn 3 Friedrich Eckert  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:31,27
Bahn 4 Benjamin Biel  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:30,18
Bahn 5 Luuk Santegoeds  1999 Argo 00:30,48
Bahn 6 Jannus van Dinther  1998 Argo 00:31,37
Bahn 7 Richard Vincent Friedel  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:31,49
Bahn 8 Simon Van Vuuren  2000 TuS Dortmund-Brackel 00:31,84

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Pisalski  1997 SG Lünen 00:29,91
Bahn 2 Joshua Väth  1998 SG Lünen 00:29,53
Bahn 3 Tobias Jütte  1990 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,99
Bahn 4 Nils Bergmann  1999 SG Lünen 00:28,54
Bahn 5 Pascal van Bakel  1998 Argo 00:28,92
Bahn 6 Dustin Schauten  1998 VfL Kemminghausen 00:29,44
Bahn 7 Felix Christian Kneifel  1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,54
Bahn 8 Linus Loose  1999 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:30,11

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard-Alexander Raabe  1998 SG Lünen 00:28,06
Bahn 2 Fime Namwansa  1996 Argo 00:26,72
Bahn 3 Stef van Zitteren  1996 Argo 00:26,50
Bahn 4 Nils Gröppler  1989 SG Lünen 00:25,60
Bahn 5 Benedikt Oehl  1994 SG Lünen 00:26,47
Bahn 6 Christian Fahrenholz  1992 SG Lünen 00:26,64
Bahn 7 Franz Schmidt  1997 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:28,03
Bahn 8 Yannick Gotlin  1994 TuS Dortmund-Brackel 00:28,13
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Wettkampf 26 - 200m Rücken weiblich
VER: 02:26,53 - Maren Roeb (TV Düren) am 21.06.2003 in Lünen

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lilly Jansen  2004 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nena van der Steen  2005 Zegenwerp 00:00,00
Bahn 4 Lea Brausewetter  2003 SG Lünen 03:50,03
Bahn 5 Julia Rosert  2005 SG Lünen 04:10,66
Bahn 6 Anne-Kathrin Stykow  2003 SG Lünen 00:00,00
Bahn 7 Linda Fudalej  2003 SG Lünen 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Ringel  2004 SG Lünen 03:47,45
Bahn 3 Anna Bartkowiak  2003 VfL Kemminghausen 03:40,00
Bahn 4 Kristina Sturm  2005 VfL Kemminghausen 03:37,97
Bahn 5 Lisa Benning  2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:39,99
Bahn 6 Dilara Canan Tok  2004 TuS Dortmund-Brackel 03:43,01
Bahn 7 Frieda Bergmann  2005 SG Lünen 03:48,05

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Hübner  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:33,70
Bahn 2 Kim de Laat  2001 Zegenwerp 03:28,02
Bahn 3 Lisa Verheij  2002 Zegenwerp 03:25,50
Bahn 4 Juliane Koch  2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:19,99
Bahn 5 Celina-Sophie Adler  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:20,00
Bahn 6 Nina Weinberg  2000 SG Lünen 03:26,98
Bahn 7 Jana Rüther  2004 SG Dortmund 03:29,78
Bahn 8 Katie Brunnen  2000 Argo 03:34,68

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Vonhoff  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 03:11,92
Bahn 2 Helen Klaes  2002 SG Lünen 03:10,02
Bahn 3 Dina Dorawa  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:04,81
Bahn 4 Jasmin Seibert  2000 SV Derne 49 03:02,00
Bahn 5 Doreen Schulz  2003 SG Lünen 03:03,46
Bahn 6 Anna Siebach  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:05,83
Bahn 7 Marina Rottmann  2000 SG Lünen 03:11,70
Bahn 8 Frauke Klaes  1998 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:15,94

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gina Bußberg  2003 SG Dortmund-Süd 1983 02:56,14
Bahn 2 Loes van Eindhoven  1999 Argo 02:51,02
Bahn 3 Cora Engel  2002 SG Lünen 02:48,08
Bahn 4 Frederike Weber  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:40,11
Bahn 5 Astrid Luisa Krause  2001 SG Dortmund-Süd 1983 02:42,60
Bahn 6 Marijke van der Heijden  1997 Argo 02:48,17
Bahn 7 Isabel Ahrström  2002 Wfr. TuRa Bergkamen 02:55,72
Bahn 8 Claire Hann  2000 SG Lünen 03:01,04
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Wettkampf 27 - 200m Rücken männlich
VER: 02:07,84 - Kamil Kasprowicz (Wfr. Hannover) am 26.06.2005 in Lünen

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dawid Masny  2004 SG Lünen 00:00,00
Bahn 2 Alexander Lehmann  2005 SG Lünen 00:00,00
Bahn 3 Joel Borowski  2005 Wfr. TuRa Bergkamen 04:30,00
Bahn 4 James Jonathan Read  2004 SG Dortmund-Süd 1983 03:52,16
Bahn 5 Lennox Nüsken  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 04:10,59
Bahn 6 Luis Gremme  2005 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 04:41,32
Bahn 7 Ben Krengel  2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Faust  2003 TuS Dortmund-Brackel 03:45,00
Bahn 2 Leon Jansen  2001 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 03:36,18
Bahn 3 Felix Negrea  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:20,00
Bahn 4 Tobias Gründer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:19,34
Bahn 5 Felix Reichmann  2002 SG Lünen 03:19,71
Bahn 6 Elias Gröne  2004 SG Lünen 03:34,52
Bahn 7 Jesse Hoksbergen  2001 Zegenwerp 03:36,31

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Panzer  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:08,64
Bahn 2 Pascal Brozio  2002 SG Lünen 03:08,02
Bahn 3 Lennart Piechnick  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:02,36
Bahn 4 Devran Sensoy  2004 SG Lünen 02:58,93
Bahn 5 Tom Ribbing  2003 SG Lünen 03:01,84
Bahn 6 Moritz Schulte  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:04,29
Bahn 7 Felix Wieczorek  2002 Wfr. TuRa Bergkamen 03:08,30
Bahn 8 Niels Timmer  2002 SG Dortmund-Süd 1983 03:09,83

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthis Borda  1999 SG Lünen 02:57,60
Bahn 2 Jonathan Gröne  2002 SG Lünen 02:43,61
Bahn 3 Luc van Eijndhoven  2002 Argo 02:33,13
Bahn 4 Dominik Patzelt  1995 SG Lünen 02:23,10
Bahn 5 Alexander Hövel  2000 SC Hürth 02:26,32
Bahn 6 Niklas Gießmann  2000 SV Derne 49 02:39,91
Bahn 7 Moritz Kneifel  1999 Wfr. TuRa Bergkamen 02:54,68
Bahn 8 Lars Rüttershoff  2001 Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 02:57,86

Wettkampf 28 - 4x100m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Zegenwerp 05:57,87
Bahn 4 2. Mannschaft  Offen VfL Kemminghausen 05:20,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 05:40,00
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen SG Dortmund 06:56,09
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 4. Mannschaft  Offen Argo 05:03,65
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen VfL Kemminghausen 04:48,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen TuS Dortmund-Brackel 04:40,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SG Lünen 04:28,00
Bahn 5 3. Mannschaft  Offen Argo 04:35,53
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 04:40,00
Bahn 7 2. Mannschaft  Offen TuS Dortmund-Brackel 05:00,00
Bahn 8 1. Mannschaft  Offen TV Gut-Heil 1865 e. V. 05:10,00

Wettkampf 29 - 4x100m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen Olfener Schwimmclub 2007 e.V. 05:00,00
Bahn 2 5. Mannschaft  Offen Argo 04:37,11
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SV Derne 49 04:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SG Lünen 03:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen TuS Dortmund-Brackel 04:07,00
Bahn 6 2. Mannschaft  Offen TuS Dortmund-Brackel 04:30,00
Bahn 7 1. Mannschaft  Offen KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 04:40,00
Bahn 8 1. Mannschaft  Offen VfL Kemminghausen 05:05,00

Wettkampf 122 - 50m Freistil weiblich (Jugend-Finale)
VER: 00:27,42 - Hannah Freiwald (SG Dortmund) am 16.06.2012 in Lünen

Wettkampf 123 - 50m Freistil männlich (Jugend-Finale)
VER: 00:23,60 - Marius Dittrich (SG Dortmund) am 20.06.2009 in Lünen

Wettkampf 120 - 100m Brust weiblich (Finale)
VER: 01:12,77 - Sonja Schöber (SG Dortmund) am 26.06.2005 in Lünen

Wettkampf 121 - 100m Brust männlich (Finale)
VER: 01:04,16 - Kamil Kasprowicz (Wfr. Hannover) am 26.06.2005 in Lünen


